
 
H L Á Š E N Í  M Í S T N Í H O  R O Z H L A S U 

 

Hlášení obecního rozhlasu: 27. 10. 2022: 

Vážení občané!  
Poslechněte si hlášení obecního 
rozhlasu.            

 

 
 

 

 

 
V části obce Přemyslovská ulice probíhá příprava povrchu komunikace. Pokládka 

nového asfaltového povrchu bude probíhat od pondělního rána 31. 10. 2022 od 8:00 hod. 

do 17:00 hod. a v úterý 1. 11. 2022 od 8:00 do 17.00 hod. Žádáme občany, aby v této 

době svými vozidly nejezdili touto částí obce, případně svá vozidla přeparkovali a byli 

maximálně ohleduplní k pracovníkům stavby. 

 

Společenské centrum Pěnčín pořádá tuto sobotu, 29. 10. 2022 již 37. Pěnčénské véšlap, 

poslední letošní pochoďák, určený všem generacím. Sraz účastníků v 8:35 hod. na všech 

autobusových zastávkách. Odjezd 8:45 hod. autobusovou linkou, směr Hvozd. Přesun 

k vodnímu mlýnu na potoku Špraněk, prohlídka mlýna, přesun do rekreačního střediska 

Javoříčko, občerstvení, opečení špekáčků, individuální program. 16:00 hod. odjezd do 

Pěnčína z parkoviště Javoříčko. 

Další informace: délka pěší trasy: 10 km mírným rovinatým terénem. Doporučujeme 

vodný oděv a obuv, dostatečnou zásobu tekutin, špekáčky a pečivo. 

Na hojnou účast se těší pořadatelé 

 

MUDr Anna Látalová oznamuje rodičům, že dětská poradna bude v Pěnčíně až v úterý 

8. 11. 2022 

 

 


